

Приложение № ___ к Договору № ___ от _____.20__г.

Смета на ремонт квартиры 101,19 кв.м.

Перечень работ выполняемых Исполнителем:

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Полы					
1	Обработка полов грунтовкой	м ²	101.19	20.00	2023.80
2	Демонтаж плитки (коридор)	м ²	11.77	60.00	706.20
3	Демонтаж стяжки	м ²	10.54	70.00	737.80
4	Укладка арматурной сетки для стяжки	м ²	11.40	30.00	342.00
5	Устройство стяжки (до 4 см)	м ²	19.40	110.00	2134.00
6	Устройство обмазочной гидроизоляции (в сан узлах)	м ²	9.86	70.00	690.20
7	Устройство наливных полов (до 6 мм)	м ²	43.30	80.00	3464.00
8	Укладка паркет доски на клей	м ²	65.47	150.00	9820.50
9	Подрезка паркет доски (примыкание паркет доска/плитка без пороговой полосы+примыкание к конвекторам) с заделкой акрилом	м.п.	18.10	150.00	2715.00
10	Устройство выравнивающего слоя под плитку (до 10 мм)	м ²	35.72	80.00	2857.60
11	Укладка плитки (стандартной)	м ²	13.40	270.00	3618.00
12	Укладка плитки (нестандартной - крупноразмерной, мелкоразмерной)	м ²	20.50	350.00	7175.00
13	Укладка пано из плитки	шт.	2.00	1000.00	2000.00
14	Затирка швов облицовки цементной затиркой	м ²	35.72	35.00	1250.20
15	Установка плинтуса деревянного до 100 мм	м.п.	1.00	70.00	70.00
16	Устройство плиточного плинтуса	м.п.	17.00	150.00	2550.00
17	Установка пороговой и разграничительной полосы	м.п.	1.00	100.00	100.00
18	Заделка ванной кирпичем (с устройством ниши под ванной (низ и боковые стороны-кирпич, верх - монолитная бетонная перемычка))	ед	1.00	2000.00	2000.00
19	Утепление пола экструдированным пенополистиролом (20-30мм по факту в месте выноса балконов)	м ²	11.40	50.00	570.00
20	Приготовление раствора	м ³	1.20	400.00	480.00
На сумму					45304.30
Стены					
1	Демонтаж перегородок с расфасовкой мусора в мешки	м ²	51.90	80.00	4152.00
2	Демонтаж оконных блоков	шт.	2.00	300.00	600.00
3	Демонтаж фасадной части стены (1/2 кирпича+утеплитель+фасадная штукатурка)	м ²	8.90	200.00	1780.00
4	Демонтаж стен 390мм	м ²	11.30	170.00	1921.00
5	Демонтаж штукатурки стен	м ²	56.00	50.00	2800.00
6	Демонтаж вывески магазина	ед	1.00	300.00	300.00
7	Устройство проемов в капитальных стенах (250мм) (кирпич, газоблок и т.п., за исключением бетонных)	шт.	1.00	800.00	800.00
8	Демонтаж монолитной бетонной части стены под окном в коридоре, подрезка откосов	ед	1.00	2500.00	2500.00
9	Демонтаж входной двери	шт.	1.00	200.00	200.00
10	Установка двери (коридор)	шт.	1.00	850.00	850.00
11	Установка временной входной двери	шт.	1.00	600.00	600.00
12	Устройство перегородок из кирпича и шлакоблока	м ²	34.80	190.00	6612.00
13	Устройство стен из газоблока (250мм)	м ³	3.20	700.00	2239.86
14	Устройство перемычек из уголков	шт.	5.00	150.00	750.00
15	Приготовление раствора	м ³	1.70	400.00	680.00
16	Поклейка пенополистирола на стены 50мм	м ²	31.00	100.00	3100.00
17	Армирование сеткой штукатурного слоя по эпс	м ²	31.00	50.00	1550.00
18	Ремонт утеплителя стен (в местах установки окон)	м.п.	10.80	120.00	1296.00
19	Устройство фальшстен из гипсокартона	м ²	18.10	180.00	3258.00
20	Устройство г/к лин.эл.стен	м.п	19.50	130.00	2535.00
21	Звукоизоляция стоек	м.п	8.10	100.00	810.00
22	Поклейка гк на откосы	м.п	5.50	160.00	880.00
23	Штукатурка (выравнивание) линейных элементов стен, откосов	м.п	67.25	120.00	8070.00
24	Оштукатуривание стен МГП-75	м ²	214.95	135.00	29018.25
25	Оштукатуривание стен цементным раствором	м ²	35.00	135.00	4725.00
26	Грунтовка стен за 3 раза	м ²	320.10	20.00	6402.00
27	Шпаклёвка стен	м ²	268.50	85.00	22822.50
28	Оклейка поверхности стеклохолстом	м ²	216.50	60.00	12990.00
29	Шпаклёвка стеклохолста	м ²	216.50	85.00	18402.50
30	Нанесение структурной штукатурки на стены (стены лестничной площадки, которые монтируются)	м ²	0.00	0.00	0.00
31	Окраска стен (по факту)	м ²	268.50	60.00	16110.00
32	Грунтовка линейных элементов стен, откосов (с учетом коридора)	м.п.	97.77	20.00	1955.40
33	Установка перфуголков	м.п.	66.10	30.00	1983.00
34	Шпаклёвка линейных элементов	м.п.	91.17	80.00	7293.60
35	Оклейка линейных элементов стеклохолстом	м.п.	81.17	55.00	4464.35
36	Шпаклёвка стеклохолста линейных элементов	м.п.	81.17	80.00	6493.60
37	Окраска линейных элементов стен в/з составом за 2 раза	м.п.	91.17	50.00	4558.50
38	Отделка рабочей поверхности кухни плиткой	м ²	0.00	350.00	0.00
39	Демонтаж плитки в душевой	м ²	8.00	60.00	480.00
40	Облицовка стен плиткой (стандартной)	м ²	18.10	270.00	4887.00
41	Облицовка стен плиткой (нестандартной - крупноразмерной, мелкоразмерной)	м ²	33.50	350.00	11725.00

42	Облицовка стен мозаикой	м.п.	2.40	350.00	840.00
43	Устройство люка из мозаики	ед	1.00	350.00	350.00
44	Подрезка плитки под 45 град. (наружные углы)	м.п.	15.00	200.00	3000.00
45	Сверление отверстий в плитке	шт.	32.00	60.00	1920.00
46	Облицовка лин.элементов плиткой	м.п.	6.60	230.00	1518.00
47	Затирка швов облицовки цементной затиркой	м ²	54.00	35.00	1890.00
48	Устройство гк простенка над дверью (коридор/зал)	ед	1.00	400.00	400.00
49	Устройство пластикового уголка в коридоре	м.п.	2.70	50.00	135.00
50	Устройство металлического уголка в санузле	м.п.	7.90	100.00	790.00
51	Монтаж телевизора на стену	шт.	1.00	300.00	300.00
52	Работы по устройству откосов на фасаде	ед	1.00	5500.00	5500.00
53	Монтаж зеркал с подсветкой	шт.	2.00	350.00	700.00
54	Монтаж пеналов в сан узлах	шт.	2.00	300.00	600.00
На сумму					220537.56
Потолки					
1	Штукатурка потолка	м ²	101.19	150.00	15178.50
2	Устройство гк конструкции под карниз	м.п.	11.00	180.00	1980.00
3	Устройство гк линейных элементов в гардеробной	м.п.	11.40	130.00	1482.00
4	Поклейка гк на потолок (в нишах под шторы)	м.п.	11.00	130.00	1430.00
5	Штукатурка линейных элементов потолка	м.п.	0.00	130.00	0.00
6	Поклейка гк на потолок в сан узле	м ²	4.00	140.00	560.00
7	Грунтовка потолка за 3 раза	м ²	101.19	20.00	2023.80
8	Шпаклёвка потолка	м ²	101.19	85.00	8601.15
9	Оклейка поверхности стеклохолстом	м ²	101.19	60.00	6071.40
10	Шпаклёвка стеклохолста	м ²	101.19	90.00	9107.10
11	Окраска потолка в/э составом за 2 раза	м ²	101.19	60.00	6071.40
12	Грунтовка линейных элементов потолка	м.п.	33.40	20.00	668.00
13	Установка перфоуголков	м.п.	27.70	30.00	831.00
14	Шпаклёвка линейных элементов потолка	м.п.	33.40	80.00	2672.00
15	Оклейка линейных элементов стеклохолстом	м.п.	33.40	55.00	1837.00
16	Шпаклёвка стеклохолста линейных элементов	м.п.	33.40	85.00	2839.00
17	Окраска линейных элементов	м.п.	33.40	60.00	2004.00
18	Монтаж потолочных багетов, их шпатлевка и окраска (пенополистирол/пенопласт)	м.п.	93.00	100.00	9300.00
На сумму					72656.35
Сантехнические работы отопление, водопровод, канализация					
1	Демонтаж-монтаж радиаторов отопления (по факту)	шт.	3.00	200.00	600.00
2	Установка конвекторов отопления	шт.	3.00	1800.00	5400.00
3	Установка радиатора отопления в постирочной	шт.	1.00	800.00	800.00
4	Прокладка канализационных труб диам.110 мм	м.п.	3.00	120.00	360.00
5	Прокладка канализационных труб диам. 50 мм	м.п.	12.00	80.00	960.00
6	Прорезка борозд под трубы (в кирпиче)	м.п.	47.00	80.00	3760.00
7	Заделка борозд после прокладки труб	м.п.	47.00	30.00	1410.00
8	Прокладка труб водоснабжения диам.20мм (система TECE)	м.п.	80.00	70.00	5600.00
9	Монтаж защитной гофры	м.п.	80.00	20.00	1600.00
10	Монтаж запорной арматуры (по факту)	шт.	19.00	120.00	2280.00
11	Установка фильтров	шт.	2.00	150.00	300.00
12	Установка консолей	шт.	2.00	600.00	1200.00
13	Монтаж вентиляционных коробов (по факту)	м.п.	1.75	150.00	262.50
14	Устройство вывода и подключение стиральной машины	шт.	0.50	450.00	225.00
15	Монтаж вентиляторов	шт.	3.00	150.00	450.00
16	Установка унитаза	шт.	2.00	450.00	900.00
17	Установка умывальника	шт.	1.00	450.00	450.00
18	Установка умывальника с тумбой	шт.	1.00	600.00	600.00
19	Установка ванной (без учета заделки кирпичем)	шт.	1.00	800.00	800.00
20	Установка мойки (без врезки в столешницу)	шт.	0.00	250.00	0.00
21	Установка стеклянных штор душ кабины	шт.	1.00	800.00	800.00
22	Подключение сифонов	шт.	5.00	150.00	750.00
23	Подключение смесителя	шт.	4.00	300.00	1200.00
24	Подключение смесителя (встроенного в стену)	шт.	1.00	800.00	800.00
25	Устройство подключения и установка гигиенического душа	шт.	2.00	500.00	1000.00
26	Установка водонагревателя	шт.	1.00	750.00	750.00
27	Установка трапа (врезной в пол под плитку)	шт.	1.00	350.00	350.00
28	Приготовление раствора (заделка штроб)	м ³	0.10	400.00	40.00
29	Переделка канализационного стояка в постирочной	ед	1.00	1000.00	1000.00
30	Переделка канализационного стояка в сан узле	ед	1.00	2000.00	2000.00
31	Установка сантехнической фурнитуры	шт.	4.00	100.00	400.00
32	Переваривание радиаторов	шт.	2.00	1000.00	2000.00
На сумму					39047.50
Электромонтажные работы					
1	Прорезка борозд под провода (по факту)	м.п.	49.20	40.00	1968.00
2	Заделка борозд после прокладки проводов	м.п.	49.20	15.00	738.00
3	Монтаж электрощкафа	шт.	1.00	600.00	600.00
4	Установка слаботочного шкафа	шт.	1.00	500.00	500.00
5	Установка вводного автомата	шт.	1.00	150.00	150.00
6	Установка реле защиты от перенапряжения в щитовой	шт.	3.00	200.00	600.00
7	Установка диф.автоматов	шт.	7.00	110.00	770.00
8	Установка групповых автоматов	шт.	18.00	70.00	1260.00
9	Установка блоков питания для конвекторов	шт.	3.00	150.00	450.00

10	Прокладка провода 3x2,5	м.п.	311.00	17.50	5442.50
11	Прокладка провода 3x1,5	м.п.	260.00	17.50	4550.00
12	Прокладка провода 2x1,5	м.п.	364.00	17.50	6370.00
13	Прокладка кабеля 3x4 (по факту)	м.п.	10.00	17.50	175.00
14	Прокладка кабеля 5x4	м.п.	7.00	17.50	122.50
15	Прокладка провода к конвекторам	м.п.	19.00	17.50	332.50
16	Прокладка трубы под кабеля теплого пола и конвектора	м.п.	19.00	20.00	380.00
17	Прокладка телевизионного кабеля (по факту)	м.п.	41.00	17.50	717.50
18	Прокладка УТР (по факту)	м.п.	82.00	17.50	1435.00
19	Прокладка сигнализационного кабеля	м.п.	60.00	17.50	1050.00
20	Прокладка акустического кабеля и HDMI кабеля	м.п.	0.00	17.50	0.00
21	Прокладка магистралей охранной сигнализации	м.п.	0.00	17.50	0.00
22	Устройство гнезд и установка монтажных коробок	шт.	68.00	110.00	7480.00
23	Устройство гнезд для установки распред. коробок	шт.	27.00	70.00	1890.00
24	Установка распред. коробок	шт.	27.00	50.00	1350.00
25	Сборка распределительных коробок	шт.	27.00	100.00	2700.00
26	Установка розеток и выключателей	шт.	64.00	50.00	3200.00
27	Установка и подключение трансформаторов (по факту)	шт.	1.00	100.00	100.00
28	Укладка теплого пола	м ²	15.00	150.00	2250.00
29	Установка терморегуляторов теплого пола	шт.	4.00	150.00	600.00
30	Установка потолочных светильников	шт.	0.00	120.00	0.00
31	Устройство светодиодной подсветки в с.у.	м.п.	4.00	120.00	480.00
32	Установка люстр	шт.	17.00	250.00	4250.00
33	Установка бра	шт.	2.00	150.00	300.00
34	Устройство электро полотенцесушителя	шт.	2.00	200.00	400.00
35	Подключение домофона и камеры домофона	ед	1.00	500.00	500.00
36	Сверление отверстий в стенах под ел. кабеля	шт.	12.00	50.00	600.00
	На сумму				53711.00
	Прочие работы и затраты				
1	Вывоз мусора	м ³	16.00	350.00	5600.00
2	Вывоз мусора (Камаз)	маш	1.00	1600.00	1600.00
3	Вывоз мусора (Зил)	маш	4.00	1100.00	4400.00
4	Выгрузка, подъем и занос материалов	т.	18.00	300.00	5400.00
5	Накрытие пола ДВП, пленкой	м ²	101.19	20.00	2023.80
6	Уборка помещений (уборка строительного мусора в процессе и после окончания работ)	м ²	101.19	25.00	2529.75
7	Накладные расходы	ед.	1.00	45281.03	45281.03
	На сумму				66834.58
	Итого по разделу работ				498,091

Перечень материалов:

№ п./п.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
	Полы				
1	Грунтовка СТ 17	л	30.00	23.00	690.00
2	Маяки	шт	16.00	9.37	149.92
3	Гидроизоляционный состав FLACHENDICHT	кг	10.00	105.00	1050.00
4	Нивелировочный состав CERESIT CN-69	кг	400.00	8.36	3344.00
5	Сетка арматурная	м ²	18.00	42.78	770.04
6	Паркетная доска Бозн Дуб Pearl (с клеем Uzin MK73)	компл	1.00	0.00	0.00
7	Плитка (доплата агромат)	ед	1.00	1564.00	1564.00
8	Клей для плитки CERESIT CM-17 (плитка по теплым полам)	кг	150.00	23.60	3540.00
9	Клей для плитки CERESIT CM-11 (с учетом выравнивающих слоев)	кг	225.00	4.64	1044.00
10	Затирка	уп	9.00	145.50	1309.50
11	Крестики для укладки плитки	уп	12.00	18.00	216.00
12	Плинтус деревянный	м.п.	0.00	0.00	0.00
13	Дюбель 6*60	уп	0.00	27.84	0.00
14	Пороговая полоса	м.п.	0.00	0.00	0.00
15	Герметик акриловый	бал.	4.00	58.68	234.72
16	Песок речной (30кг/уп)	уп	85.00	20.58	1749.30
17	Экструдированный пенополистирол 30мм 1,18x0,58x13шт/уп	уп	1.00	681.96	681.96
18	Кирпич М100	шт	160.00	4.20	672.00
19	Уголок 100x100	м.п.	2.00	243.88	487.76
20	Цемент М500	меш	20.00	57.78	1155.60
	На сумму				18658.80
	Стены				
1	Кирпич М100	шт	500.00	4.20	2100.00
2	Газобетонный блок 600x200x300	шт	70.00	53.10	3717.00
3	Клей для газобетонных блоков ПБ55 (25кг)	шт	7.00	72.24	505.68
4	Пенополистирол 50мм (1,18*0,58 - 8шт/уп)	уп	6.00	685.98	4115.88
5	Сетка штукатурная капроновая яч 5мм	рул.	1.00	507.18	507.18
6	Сетка 1м 145г	м ²	25.00	13.90	347.50
7	Смесь для поклейки и армировочного слоя по пенополистиролу (25кг)	шт	8.00	154.50	1236.00
8	Уголок 50x50	шт	1.00	257.20	257.20
9	Круг отрезной ф230мм	шт	2.00	24.33	48.66
10	Грунт ГФ 021	л	1.00	80.88	80.88
11	Растворитель уайт спирт 0,9л	уп	1.00	44.04	44.04
12	Пена монтажная (задувка под подоконниками)	бал	3.00	131.00	393.00
13	Песок речной (30кг/уп)	уп	110.00	20.58	2263.80
14	Цемент М500	меш	38.00	57.78	2195.64
15	Добавка-пластификатор для раствора	уп.	1.00	153.00	153.00

16	ГКЛ фальшстена (с учетом линейных элементов стен и потолка)	м ²	31.00	200.00	6200.00
17	Кнауф МП-75	т	5.01	4212.00	21102.12
18	Грунтовка хафт-эмульсия	кг	35.00	107.04	3746.40
19	Грунтовка бетоноконтат	кг	30.00	55.65	1669.50
20	Угол мокрой штукатурки	шт	25.00	22.80	570.00
21	Маяки штукатурные	шт	91.00	9.78	889.98
22	Грунтовка СТ 17 супер	л	110.00	28.00	3080.00
23	Шпаклёвка мультифиниш	кг	500.00	8.30	4150.00
24	Стеклохолст W40	м ²	250.00	11.30	2825.00
25	Клей для стеклохолста Bostik-70 (15 кг)	уп.	10.00	658.14	6581.40
26	Шпаклёвка акриловая Semin 25кг	шт.	11.00	545.88	6004.68
27	Акрил 300 мл.	упак.	11.00	49.50	544.50
28	Шлифшкурка	м.п.	30.00	26.70	801.00
29	Уголок перфорированный	шт.	30.00	11.22	336.60
30	Лента малярная	шт.	14.00	46.00	644.00
31	Краска вододисперсионная (ниши в ванной)	уп	1.00	1018.98	1018.98
32	Краска вододисперсионная фасадная (коридор)	уп	1.00	1059.00	1059.00
33	Плитка керамическая	м ²	0.00	0.00	0.00
34	Сверло для керамики	шт	6.00	73.00	438.00
35	Клей для плитки CERESIT CM-11	кг	450.00	4.64	2088.00
36	Магниты для плитки	компл	1.00	119.88	119.88
37	Клей для мозаики	уп	1.00	420.75	420.75
38	Затирка	уп	14.00	145.50	2037.00
39	Крестики для укладки плитки	уп	12.00	18.00	216.00
40	Дюбеля, метизы (установка дверей в коридоре и временных входных дверей)	компл	1.00	250.00	250.00
41	Пена монтажная (установка дверей в коридоре и временных входных дверей)	бал	2.00	131.00	262.00
42	Круг отрезной по бетону ф230	шт	1.00	650.00	650.00
43	Эмаль акриловая (окраска двери)	шт	1.00	98.46	98.46
44	Рейка для торцев гипсокартона	шт	2.00	10.32	20.64
На сумму					85789.35
Потолки					
1	Кнауф МП-75	т	2.04	4212.00	8592.48
2	Грунтовка хафт-эмульсия	кг	15.00	107.04	1605.60
3	Грунтовка бетоноконтат	кг	10.00	55.65	556.50
4	Сетка стекловолокно 140 пл.	м.п.	0.00	4.00	0.00
5	Маяки штукатурные 10мм	шт	34.00	9.78	332.52
6	Кнауф перлфикс (клей для ГК) 30кг	уп	2.00	132.90	265.80
7	Гипсокартон влагостойкий 1200x2000x12,5	шт	3.00	115.44	346.32
8	Грунтовка СТ 17 супер	л	30.00	28.00	840.00
9	Шпаклёвка мультифиниш	кг	175.00	8.30	1452.50
10	Стеклохолст W40	м ²	120.00	11.30	1356.00
11	Клей для стеклохолста Bostik-70 (15 кг)	уп.	4.00	658.14	2632.56
12	Шпаклёвка акриловая Semin 25кг	шт.	5.00	545.88	2729.40
13	Шлифшкурка	м.п.	15.00	26.70	400.50
14	Уголок перфорированный	шт.	15.00	11.22	168.30
15	Краска вододисперсионная Kolorit Interior Luxe	к	20.00	145.80	2916.00
16	Лента малярная	рул.	8.00	46.00	368.00
17	Дюбель зонт 10x100	шт	100.00	0.65	65.00
18	Багеты потолочные с клеем	компл	0.00	0.00	0.00
На сумму					24627.48
Сантехнические работы					
1	Труба диам.110 мм	м.п.	4.00	154.98	619.92
2	Труба диам.50 мм	м.п.	15.00	49.98	749.70
3	Фитинги д.110 мм	шт.	12.00	62.70	752.40
4	Фитинги д.50 мм	шт.	23.00	45.00	1035.00
5	Труба РЕХ-с для водопровода и отопления (с учетом подключения радиатора)	м.п.	98.00	59.83	5863.34
6	Фитинги д.20 мм (в комплекте с зажимными гильзами) TECE (с учетом подключения радиатора и конвекторов)	шт.	124.00	205.00	25420.00
7	Гофра защитная	м.п.	103.00	9.40	968.20
8	Запорная арматура	шт.	17.00	133.98	2277.66
9	Кран четырехгранный вентильный	шт	2.00	322.44	644.88
10	Муфта ф110 компенсационная	шт	1.00	98.40	98.40
11	Уголок 1/233	шт	2.00	81.05	162.10
12	Удлинитель сантехнич.	шт.	11.00	63.36	696.96
13	Вентиляционный короб (канал 1,шт х 329грн+1шт 170грн+2фитинга х 88грн)	ед	1.00	675.00	675.00
14	Пена монтажная	шт.	1.00	131.00	131.00
15	Гибкая трубка для подключения сифона в сан узле	шт	1.00	215.00	215.00
16	Сифоны	шт.	2.00	157.62	315.24
17	Гибкое соединение 5/4 на 40мм	шт.	1.00	51.72	51.72
18	Крепления бойлера	шт.	2.00	16.20	32.40
19	Крепления умывальника	шт.	2.00	31.08	62.16
20	Силикон	шт.	3.00	64.00	192.00
21	Герметик Soudal	шт.	1.00	150.00	150.00
22	Дюбель распорный латунный	уп	1.00	33.12	33.12
23	Профиль алюминиевый для ванной	шт	4.00	108.96	435.84
24	Колено 50x30гр	шт	1.00	9.00	9.00
25	Переход 50x40	шт	3.00	17.70	53.10
На сумму					41644.14
Электромонтажные работы					
1	Смесь гипсовая	меш.	1.00	163.80	163.80
2	Электрошкаф	шт.	1.00	1437.50	1437.50

3	Шкаф слаботочный	шт.	1.00	529.00	529.00
4	Автоматический выключатель 3-фазный	шт.	1.00	346.15	346.15
5	Реле напряжения УКН 32с	шт.	3.00	471.50	1414.50
6	Дифференциальный автомат 1-фазный	шт.	7.00	860.20	6021.40
7	Автоматический выключатель 1-фазный	шт.	19.00	108.68	2064.92
8	Провод ВВГ нгд 3х2,5	м.п.	311.00	30.73	9557.03
9	Провод ВВГ нгд 3х1,5	м.п.	260.00	18.06	4695.60
10	Провод ВВГ нгд 2х1,5 (с учетом подключения конвекторов отопления)	м.п.	364.00	11.84	4309.76
11	Кабель ПВС3х4	м.п.	10.00	43.00	430.00
12	Кабель 5х4	м.п.	7.00	74.00	518.00
13	Провод ПВС 4х1,5	м.п.	12.00	22.50	270.00
14	ШВВП2х0,75	м.п.	7.00	6.95	48.65
15	Труба Euro Termo 20х2	м.п.	18.00	19.92	358.56
16	Труба мпл 20мм	м.п.	3.00	16.50	49.50
17	Кабель телевизионный RG-6 медный	м.п.	41.00	15.36	629.76
18	Кабель УТР/ФТР	м.п.	82.00	8.93	732.26
19	Кабель сигнализационный	м.п.	60.00	8.93	535.80
20	Акустический, HDMI провод	м.п.	0.00	0.00	0.00
21	Гофра	м.п.	0.00	11.77	0.00
22	Коробка монтажная	шт.	66.00	5.46	360.36
23	Коробка установочная	шт.	4.00	10.50	42.00
24	Коробка распределительная 140х140х70(перепайка вводного кабеля)	шт	1.00	79.00	79.00
25	Коробка распределительная	шт.	30.00	30.40	912.00
26	Розетки и выключатели (с рамками)	шт.	0.00	0.00	0.00
27	Светильники потолочные, бра, люстры	шт.	0.00	0.00	0.00
28	Теплые полы DEVI с терморегуляторами	компл	0.00	0.00	0.00
29	Припой	шт	1.00	40.00	40.00
30	ЛЭД лента в ванной с трансформатором (комплект)	ед	1.00	1130.00	1130.00
31	ЛЭД профиль 2 м серебро	шт	3.00	156.00	468.00
32	ЛЭД рассеиватель матовый	шт	3.00	130.00	390.00
33	Круг алмазный	шт.	1.00	650.00	650.00
На сумму					38183.55
Прочие материалы					
1	Пиломатериалы обрезные	м³	0.40	4200.00	1680.00
2	Пленка полиэтиленовая	рул.	0.50	598.86	299.43
3	Гвозди строительные	кг	3.00	36.00	108.00
4	ДВП (гофрокартон) (по факту)	м²	101.00	23.40	2363.40
5	Моющие средства	уп	10.00	20.50	205.00
6	Мешки для мусора	шт.	700.00	4.14	2898.00
7	Лампы (временное освещение)	шт.	6.00	16.20	97.20
8	Патроны (временное освещение)	шт.	6.00	8.28	49.68
9	Транспортные расходы на период строительства	ед.	1.00	21660.40	21660.40
На сумму					29361.11
Итого по разделу материалы					238,264
Всего:					736,356

Стоимость указана в грн.

Заказчик:

Исполнитель:

_____ С.Перебийнос